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Phonera har tecknat avsiktsförklaring om förvärv av 
Crystone AB 
Phonera AB (publ) har tecknat en avsiktsförklaring om förvärv av 100 % av aktierna i Crystone 
AB från Getupdated Internet Marketing AB (publ) (Eastpoint AB unä). 

Crystone är ett dotterbolag till Getupdated och är ett av Sveriges största webbhotell som sedan 
1997 hjälpt ett stort antal mindre och medelstora företagskunder ut på webben. 

Crystone står för kvalitet, säkerhet och kunnig support, med en av branschens bästa 
tillgänglighet. Förvärvet ger Phonera möjligheten att erbjuda ytterligare IP tjänster till sina små 
och medelstora företagskunder samt telefonitjänster till Crystones företagskunder. Dessutom 
finns betydande synergier mellan Crystone och Port80 som ingick i det nyligen genomförda 
förvärvet av Rix Telecom AB.  

Crystone omsätter ca 45 MSEK under 2007 och har 36 medarbetare. Bolaget har under Januari-
September 2007 växt med 45 % i jämförelse med samma period förra året och har idag ca 65.000 
kunder. Företaget erbjuder webbhotellstjänster, domänregistrering, serverdrift mm. 

Parterna har för avsikt att slutförhandla ett avtal under december månad. 

 
För mer information se www.phonera.com eller kontakta: 
Henric Wiklund, VD Phonera AB 
Mobil: 0701-82 00 00  
E-post: henric.wiklund@phonera.se 
 

Mattias Kaneteg, VD Getupdated Internet Marketing 
Mobil: 073-511 14 44 
E-post: mattias.kaneteg@getupdated.com  

 
 
 
   

Phonera AB (publ) är en utmanare på marknaden för tele- och datakommunikation samt datatjänster som 
skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda små och medelstora företag enkla, prisvärda och säkra 
kommunikationslösningar. Detta skall ske genom att, på en alltmer avreglerad telekommarknad, 
upphandla nätkapacitet med tillhörande tekniklösningar och erbjuda innovativa tjänster. Phonera-aktien 
handlas på Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small Cap. Mer information finns på www.phonera.com  
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